

Skolebestyrelsesmøde

Der indkaldes til 5. ordinære møde i skoleåret 23/24

Afbud: Mark, Rikke N, Maria,
Kom ikke: Anel
Onsdag 10. januar 2024 17.15 - 20.00
Sted: Personalerummet på Afd. Blå.

1.	B	Godkendelse af referat Intet at bemærke	Forperson	2
2.	B	Godkendelse af dagsorden Godkendt dagsorden med tilføjelse af nyt pkt. 9	Forperson	2
3.	O+D+B	Kommunikationsrækkefølgefølge, opfølgning fra sidste møde. Kathryn har udsendt bilag Godkendt og tilrettes layout så det kan indgå i principperne.	Kathryn	10
4.	O+D+B	jeg gerne høre om der er interesse at arbejde på: En pjece til trivselsforældre Dialog om behovet. Der skal være et pkt. på kommende møde, hvor vi arbejder med hvad er rollen som kontaktfarælder/trivselsforældre eller hvad skal vi kalde det. Hvad skal man i denne rolle. Medarbejderne skal tage det med tilbage, og få input fra kollegaer.	Kathryn	10
5.	O+D+B	Jeg vil gerne høre om der er interesse at arbejde på: Et princip om den inkluderende forældresamarbejde (med forslag fra Skole og Forældre som startepunktet) Dialog om at hensigten er god, men det vil være et arbejde der bliver svært at få til at virke. Forslag om at vi i SKB arbejder med de forældresamarbejder/sammenkomst vi allerede har og styrker disse eks forældremøder, meddelelsesbogssamtalen, nye ideer.	Kathryn	10

6.	O+D+B	Høre om vi burde have et princip om processen og kommunikationsrækkefølge for klassesammenlægning? Søren udsender procesforslag hvis der skal ske ændring i antallet af hold/klasser. Punktet sættes på næste møde.	Kathryn	10
7.	O+D	Dialog om årgangenes elevtal, og om opmærksomheder i den forbindelse. Se Bilag Dialog om ledelsens disponeringer.	Søren	10
8.	O+D+B	Jeg vil gerne have en diskussion om hvad vi kan gøre med de mange elev der stopper. Som du ved, i 4. årgang alene, er 5. børn stoppet indenfor den sidste 1½ måned, som påvirker trivslen markant. Ved vi hvorfor eleverne flytter? Er der noget opfølgingsarbejde for at danne et bedre forståelse af det - så vi kan gøre noget ved det? Søren fortæller om nyt udskrivningssystem, hvor forældrene kan give information om baggrunden for ønsket om skoleflyt. Det vi kan gøre, er at arbejde hårdt og fokuseret på at få skolens strategi/vision til at blive virkelighed i større grad. Medarbejder: vi tager alt hvad der foregår alvorligt og arbejder med at skabe forandringer, vi ved vi trækker på tålmodigheden hos forældrene, men det tager tid.	Kathryn	10
9.	O+D	Svar omkring indskrivning af elever uden dansk Søren fortæller om modtagelse af børn med andre sprog end dansk. Nogle elever bliver visiteret til modtagerklasser, andre bliver visiteret til en klasse med mulighed for at give støtte i en kortere periode. Underviserne har viden om dansk som 2. sprog didaktik, og de kan supplere denne viden gennem kursusportalen Buf Akademi Houda laver et udkast til et skriv om dette.	Huda	5

10	O+D	Planlægning af kommende skoleår. Skoleplan Orientering om proces. Planen tilsendes bestyrelsen, når den er helt færdig til orientering.	Søren	15
11.		PAUSE		15
12	O+D+B	Orientering om økonomi. Hvis muligt årsregnskab. Info om udmeldt budget for 2024 Søren orientering om årsregnskab, når endelig resultat foreligger gives SKB orientering om resultatet. 2024 budget er ikke klar endnu, der er mødet med det administrative fællesskab fredag 12. januar	Søren	20
13	O+D+B	Forældrearrangement og SKB beretning Der planlægges med et forældrearr.. hvor bestyrelsens årsberetning også afleveres. Der planlægges med torsdag 21. marts. Der nedsættes en arbejdsgrp. som forsøger at finde et egnet lokale og program.	Huda og Kathryn	10
14		Meddelelser fra forperson. Orientering om forældrehenvendelse, samt håndteringen af henvendelsen. På næste møde kan vi tage en dialog om vi skal tilrette teksten på hjemmesiden så vi også skriver hvem der læser henvendelserne.	Forperson	2
15		Meddelelser fra eleverne. Orientering om elevrådsmødet. Orientering om den nye mobilpolitik. Giver udfordring med at eleverne ikke kan høre musik og danse i pauserne. Der havde været en dialog om EAT, der var menuer der ikke var lækre og der var for lidt mad. Eleverne vil kontakte EAT. Info om fagdag humanistisk Demokrati dag. Ønsker til skolefest - forslag om at dele op i 6-7 og 8-9 og afholde det på hver afdeling.	Elever	2
16		Meddelelser fra med.arb.rep Vi holder forældremøder i denne tid. Vi er i gang med at planlægge HSF by.	Medarb	2
17		Meddelelser fra skolelederen Orientering om ophør fra afd. Leder afd. grøn i prøveperioden. Sekretær på afd. blå har fået nyt job. I gang med	Søren	2

		ansættelsessamtaler for bh.kl.leder, sekretær og afd.ledere.		
18		(lukket punkt - tavshedspligt)	Søren	10

O: Orientering
D: Debat
B: Beslutning

Med venlig hilsen.
Søren Friis
Skoleleder